sioned sharp conflicts with some parties of the

garrison that were able to unite: but the assailants

at last everywhere prevailed and were completely

masters of the town about noon.
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In reward for this service we find, in Zhe Hzs-

C. Fergusson. zory of the Carnegies, Earls of Southesk, page 482,

that Spalding received from King Robert the Bruce,

on ist May 1319, in exchange for his lands and

tenements at Berwick, the lands of Ballourthy and

Petmethy in Forfarshire, together with the Keeper-

ship of the Royal Forest of Kilgerry.

Charter of King Robert Bruce to Peter Spalding of

the lands of Ballowthy and Petmethy, with

office of Keeper of the King's forest of Kul-

gherry. 1st May, 1319.

“Robertus Dei Gratia Rex Scotorum omnibus

probis hominibus toe instenae suae salutem : sciatis

non dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse Petro de Spalding, dilecto et fideli

nostro pro homagio et revoicio, suo, in escambuim

omnium terrarum, tenementorum et reddituum in

burgo Berwici super Twedum per nosalias sidem

concessorum, omnes terras de Ballourthy et Pet-

methy cum pertinenciis in vicicomitatis de Forfare,

una cum custodia forestiae nostrae de Kilgerry et

foggaggio ejusdem salvis nobis et haredibus nostris

veridi et venatione ita quod dicta forestra ‘nostra

NOTES AND TRADITIONS 9

bene custodiatur, et quod non habeatur supra rea-

liqui cursores nisi justiciarii nostri tantum ; tenedas

et habendas dictas terras una camcustodia dictae

forestae nostrae de Kylgerry et forragio ejusdem

ut pudictum est eidem Petro et herendibus suis de

nobis heridibus nostris in feodo et hereditate, per

omnes rectas metas et divisas dictarum terrum cum-

pertinenciis, libre quiete, plenarie et honorifice, cum

bondis earundem terrarum et omnibusaliis liber-

. . tatibus commoditatibus, aisiamentis, et pertinenciis

sius: Faciendo inde nobis et heredibus nostris

pudictus terris cum pertinenciis debitum et con-

suetum. In cujus rei testimonium presenti castae

nostrae sigillum; nostrum precipimus appororis

testibus Bernodo, abbate de Aberbrothoe, cancel-

lario nostris Scociae, Thoma Ranulphi, comite mo-

raviae et dominus Manniae et Vallis tunandiae

nepote nostro Rarissimo, Jacobodomino de Douglas,

Alexandro Fraser, Gilberto de Haid, cometatalario

nostro, et Roberto de Keth, mareschallo nostro

militibus, apud Aberbrothoeprimo die Mayi anno

regni nostro quarto decimo.”

King Robert Bruce gave Peter de Spalding, after s